
Titul filmu

Obchod pro sebevrahy

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Představte si město, kde se žije tak smutně, že lidé ztratili veškerou chuť k životu. Představte si město, kde
prosperuje jediný obchod - ten, který prodává jedy, provazy a další sebevražedné pomůcky. Majiteli tohoto obchodu

se právě narodilo dítě, které je ztělesněním životního optimismu. Rozklad rodinné živnosti pomalu začíná.

Technické informace a kredity

Původní název: Le magasin des suicides
Anglický název: The Suicide Shop
Rok: 2012
Země: Belgie, Kanada, Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 76 min
Dostupnost: 12

Žánr: Animation, Komedie, Muzikál
Režie: Patrice Leconte
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Bernard Alane, Kacey Mottet Klein

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


